別記様式第１３号

年　　月　　日
酒　田　市　長　　殿

浄化槽管理者等の住所
氏名又は名称及び法人に
あっては代表者の氏名

浄化槽の保守点検又は清掃に係る改善について（報告）

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日付け　番号　で浄化槽の保守点検又は清掃に係る改善について指導（勧告）がありましたが、下記のとおり改善を完了したので、浄化槽法第５３条第１項に基づき報告します。

	浄化槽の設置場所

	型式及び人槽

	改善した状況
	①　保守点検の実施
②　清掃の実施
③　その他

※　改善したことを証する写真又は契約書等の写しを添付すること。
※　①、②、③が不要の場合は削除する